
6 Teresina - Quinta-feira, 10 de setembro de 2009 • No 170

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA  N.° 234/GAB/2009       Teresina,  08 de setembro de 2009.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DA POLÍCIA

CIVIL  DO ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais,

e com fundamento no Art. 167 da Lei Complementar Estadual n° 13,

de 03/01/94, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº

025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho do Presidente da Comissão

de Sindicância Administrativa Disciplinar nº 12/GPAD/2009, datado

de 08/09/09, constante dos autos.

RESOLVE:

PRORROGAR, nos termos do art. 167 da Lei Complementar

nº 13, de 03.01.1994, com a nova redação dada pela Lei Complementar

nº 025/2001, por mais 30 (trinta) dias, o prazo para a conclusão da

Sindicância Administrativa Disciplinar nº 12/GPAD/2009, instaurada

por força da Portaria nº 192/GAB/2009, de 05.08.09.

Publique-se;

Cientifique-se;

Cumpra-se.

Fernanda Paiva Nunes Marreiros Marques

Delegada de Polícia Civil

Corregedora Geral da Polícia Civil

OF.  663

LICIT AÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
GABINETE DA  UNIDADE DE ABASTECIMENT O E LOGÍSTICA

HOSPITAL  INFANTIL
 LUCÍDIO  PORTELLA

 

AVISO DE LICIT AÇÃO
CONVITE  Nº 03/2009

OBJETO: Fornecimento de Material de Laboratório e Radiológico
RECEBIMENTO:  Documentação e Propostas:
Dia: 21//09/09  ás  09h.

EDITAL E INFORMAÇÕES
Hospital Infantil Lucídio Portella
Rua Gov. Rdo. Arthur de Vasconcelos, 220-Sala-CPL
Fone: (86) 3221-3435 – CPL: (86) 3222-1257
Cep: 64.001-450-Teresina-PI – E-mail: cplhilp-pi@bol.com.br
Horário: de 08 às 12  e de 14 às 17 horas

          Ana Cláudia de Pinho Santos
           Presidente da CPL/HILP

OF.  1907

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

EXTRATO DE ADITIV O

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí através 3ª
Gerência Regional de Atendimento-3ª GERAT;
Contratada: Telemar Norte Leste S/A;
Objeto: 1ºAditivo de Prorrogação do Contrato nº 04/2008 de
prestação de serviço de telefonia fixa (STFC – Serviço Telefônico
Fixo Comutado);
Fundamentação Legal: Prorrogação (art. 57, inc. II) da Lei 8.666/93;
Vigência: 12 meses a contar de 03/09/2009.
Data da Assinatura: 02/09/2009.

OF.  915

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE GOVERNO

OF.  1358

UFPI/Gerência do NESP(1)

Francisco José Alves

10ª. Regional de Floriano/Coordenação(1)

Adalgenice Cardoso de Melo

10ª. Regional de Floriano/Técnica(2)

Maria Gorette da Silva Pereira

Sec. Saúde de Floriano/Diretora de Atenção Básica(1)

Francimary Santos Carvalho

Sec. Saúde Floriano/Coordenação de Atenção à Saúde da Mulher(2)

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

com efeito retroativo a 04/05/09, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO

PIAUÍ, EM TERESINA-PI, 04 DE MAIO DE 2009.

    FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇAL VES

Secretário de Estado da Saúde do Piauí

OF.  2118


